
Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001614349

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2025-0001614349

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
Dirección: AVDA. DE HYTASA	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ACTO DE ENTREGA DE LOS PREMIOS ANDALUCÍA + SOCIAL

2024 CISJUFI
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 45    días
Número de expediente: CONTR 2025 0000093717
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2NIBTUETLCMNVU2D5QLWWHGRZIEGO22UEXMIC6DYD5C
WSQALFJUSU5XPR5RSOOSRVHVEGV24GBK3PI

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares

Clasificación CPV
79950000-8 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: ¿ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DEL ACTO DE ENTREGA DE
LOS PREMIOS ANDALUCÍA + SOCIAL 2024 DE LA CONSEJERÍA
DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:

D.G. de Contratación 26/02/2025 14:15:23 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDIzOGMwY2ZmZTdmNDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001614349

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	33.759,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 27.900,00 €
Valor estimado: 27.900,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 13/03/2025 13:59
Lugar:
CISJUFI
AVENIDA HYTASA 14
41006 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: CRISTINA VILCHEZ MELGAR
Teléfono: 955048000
Web: JUNTADEANDALUCIA.ES

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género
Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 14/03/2025 08:59
Lugar de presentación:
SIREC PORTAL DE LICITACION ELECTRONICA
AVENIDA HYTASA 14 14

D.G. de Contratación 26/02/2025 14:15:23 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDIzOGMwY2ZmZTdmNDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2025-0001614349

41006 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
SIREC PORTAL DE LICITACION
ELECTRONICA
AVENIDA DE HYTASA 14

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwchv6EEr47B8ByPWKl768S94L2.pdf
(SHA-256: a282a9a46d9a0a5bd84c390ee30ae328d22ac17fd7f75070e45e1d332254f88b)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 416eb4a5f20acb237743fa1d40100bc015c916ceffb8ebf4a77bf53f1e35fc26)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

D.G. de Contratación 26/02/2025 14:15:23 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZDIzOGMwY2ZmZTdmNDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


